Prefeito Municipal de São João da Boa Vista em R$ 14.138,95 (quatorze mil, centro
e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos)

ARTIGO 2º: O valor do subsídio do Vice-Prefeito Municipal de São
João da Boa Vista, para o mesmo mandato, fica fixado em R$ $ 4.200,42 (quatro
mil, duzentos reais e quarenta e dois centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO: Nos períodos em que assumir como titular, o
Vice  Prefeito  receberá  o  subsídio  do  Prefeito,  proporcionalmente  ao  tempo  que
permanecer no cargo.

ARTIGO 3º: O valor dos subsídios de que tratam os artigos 1º e 2º